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REGISTRO PLANO: CABECERA (TRANSITO)      
 
N.   Descripción DUA T C/E D Desde Hasta 
  1 Indicador de registro (L)   A     1      1     1 
  2 Tipo de Transito 969  A     2      2     3 
  2 Modo transporte llegada 969 18       1      4     4 
  3 Identificación Transporte- Medio 969 18 A     9      5    13 
  4 Identificación Transporte- Identificación 969 18 A   17     14    30 
  5 Identificación Transporte- País 969 18 A     3     31    33 
  6 Garantía Operación TAAPPNNNNNNXXXXXXAN 969 52 A   19     34    52 
  7 Aduana Destino- Estado Miembro+Código Aduana 969 53 A    8     53    60 
  8 Aduana de Paso- Estado Miembro+Código Aduana (1) 969 51 A    8     61    68 
  9 Aduana de Paso- Estado Miembro+Código Aduana (2) 969 51 A    8     69    76 
10 Aduana de Paso- Estado Miembro+Código Aduana (3) 969 51 A    8     77    84 
11 Aduana de Paso- Estado Miembro+Código Aduana (4) 969 51 A    8     85    92 
12 Lista de Carga 969  4      5     93    97 
13 Garantia no valida para 969 52 A  35     98   132  
14 Espacios en blanco      133  253 
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6 Garantía : Tipo de Garantía 1 dígito numérico 
                  Año de la Garantía 2 dígitos numéricos   
                  Código País donde se ha expedido la Garantía 2 dígitos alfabéticos 
                  Aduana Contable 6 dígitos numéricos (justificados a ceros) 
                  Numero de la Garantía 6 dígitos numéricos 
                  Dígito de Control 
                  Numero de Copias 1 dígito numérico 
 


